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Ai Componenti della Commissione  
Ricerca Scientifica di Ateneo 
Prof. Mario Savino, 
savinomario@gmail.com  

Prof. Massimiliano Fenice 
fenice@unitus.it  

Prof. Pierpaolo Danieli 
danieli@unitus.it  

Dott. Fabrizio De Cesare 
decesare@unitus.it  

Prof.ssa Cecilia Silvestri 
c.silvestri@unitus.it 

Dott. Stefano Pifferi 

 s_pifferi@unitus.it 

 
Dott.ssa Margherita Modesti, 
margherita.modesti@unitus.it  

 
 Alla rappresentante dei dottorandi nella  

Consulta studentesca 

Dott.ssa Miriana Perlotta 
miriana.perlorca@unitus.it  

 
e, p.c. Alla Magnifica Rettrice  

 rettrice@unitus.it 
 
 
 
 
Oggetto: Convocazione Commissione Ricerca Scientifica di Ateneo  

 
Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della Commissione Ricerca Scientifica di Ateneo, che avrà 

luogo giovedì 11 dicembre ore 10:30 in modalità telematica sulla piattaforma Zoom, di cui di seguito si riporta 

il link per il collegamento:  

 

https://unitus.zoom.us/j/89810708280?pwd=cmjzkU4IGGquoaDZiLNdARUvFr23cA.1 

 

per discutere il seguente 
ORDINE DEL GIORNO 

 
1. Richieste di parere etico. 

2. Relazione finale PRIN_2022. 

3. Estensione all’estero della domanda di brevetto. 

4. Deposito di una invenzione potenzialmente brevettabile e relativo Accordo di gestione tra i 
contitolari-parere. 
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5. Nomina dei referenti dei cluster di Ateneo. 

6. Varie ed eventuali. 
 

 
Il Presidente 

Prof. Mario Savino 
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